

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Wsparcie dla OSP Gąsiorowice - cz. 1

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Gąsiorowicach

Suma kontrolna

0de9 cd21 7e6a c677 09db 75d7 0b85 0375

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Gąsiorowicach 47-133 Gąsiorowice ul. Polna 9A</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000046412</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z KRAJOWY REJESTR SĄDOWY Numer KRS: 0000046412: OCHMANN BERNARD MASELI DAMIAN DREWNIOK SEBASTIAN DANIŁA ELŻBIETA</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Grzegorz Broncel, 508238950, ospgasiorowice@gmail.com</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie dla OSP Gąsiorowice - cz. 1			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-03-15	Data zakończenia	2024-06-07

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p>
<p>Zadanie ma na celu sfinansowanie niezbędnego sprzętu jaki jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąsiorowicach planuje pozyskać w celu zapewnienia bezpieczeństwa publicznego.</p> <p>Planowany do zakupu asortyment pozwoli na:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. innowacyjne i ekologiczne gaszenie urządzeniem gaśniczym modułów fotowoltaicznych oraz związanej z nimi infrastruktury, takiej jak okablowanie, złączki, inwertery itp. 2. bezpieczne działanie strażaków ratowników w przypadku awarii/pożaru E-samochodu i samochodu hybrydowego z gniazdem typu plug-in. Pojazd zostaje unieruchomiony, a ratownicy są chronieni przed nieprzewidywalnym ruchem pojazdu. 3. małoinwazyjne wejście do budynków podczas pomocy przy otwarciu drzwi. 4. ochronę rąk przed porażeniem prądem elektrycznym <p>Odpowiednie wyposażenie Strażaków-Ratowników OSP Gąsiorowice przyczyni się do wzrostu skuteczności prowadzenia działań operacyjnych - ale co równie ważne wpłynie na wzrost bezpieczeństwa osób, które bezinteresownie poświęcają swoje życie i zdrowie osobom potrzebującym - ponieważ wszyscy strażacy traktują przynależność do OSP w myśl zawołania "Bogu na chwałę, ludziom na ratunek".</p> <p>Wykorzystanie planowanego do zakupu asortymentu będzie miało miejsce na terenie Gminy Jemielnica, Powiatu Strzeleckiego, Województwa Opolskiego oraz każdego miejsca do którego zostanie zadysponowana jednostka OSP Gąsiorowice.</p> <p>Opis działań związanych z promocją zadania publicznego</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Informację o realizacji zadania prześlemy lokalnym mediom. 2. Informację o realizacji zadania zamieścimy w mediach społecznościowych. 3. W trakcie różnych lokalnych prezentacji, ale także w trakcie akcji ratowniczych będzie prezentowany sprzęt – między innymi wnioskowany asortyment, na którym będą znajdowały się oznaczenia Województwa Opolskiego – ponieważ sprzęt będzie znajdował się na wyposażeniu OSP Gąsiorowice

<p>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</p>		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Urządzenie gaśnicze do fotowoltaiki SOLARSTOP	1 sztuka	Dokumentacja księgową
Wtyczka awaryjna do samochodów elektrycznych EMERGENCY PLUG	1 sztuka	Dokumentacja księgową
Zestaw Rapid Entry	1 komplet	Dokumentacja księgową
Rękawice elektroizolacyjne 20 kV ELSEC, do pracy z napięciem do 17 KV	1 para	Dokumentacja księgową
<p>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</p>		
<p>Tradycja pożarnictwa w Gąsiorowicach sięga roku 1891, kiedy został powstał Związek Sikawkowy.</p>		

Po 35 latach od powstania Związku Sikawkowego, w 1926 roku w Gąsiorowicach powstała Przymusowa Straż Pożarna. W tym samym roku do Gąsiorowic trafiła odkupiona ze strzeleckiego więzienia ręczna sikawka do zaprzęgu konnego, wyprodukowana przez firmę Braci Kieslich z Paczkowa. W 1928 roku Przymusowa Straż Pożarna została przekształcona w Ochotniczą Straż Pożarną.

W 2005 roku naszej jednostce przekazano akt nominacyjny włączający OSP Gąsiorowice do Krajowego Systemy Ratownictwa Gaśniczego. Byliśmy pierwszą jednostką w Gminie Jemielnica, która weszła do KSRG. Włączenie naszej jednostki do KSRG wiązało się z przyjęciem nowych i rozszerzonych zobowiązań, w tym rozpoznawanie i zwalczanie pożarów, klęsk żywiołowych i innych zagrożeń (ratownictwo techniczne, chemiczne i ekologiczne), nie tylko w najbliższej okolicy, ale na terenie całego kraju, w zależności od potrzeb.

Nasza jednostka jest ciągle modernizowana. Większość prac wykonujemy samodzielnie w czynie społecznym, przy wsparciu finansowym Gminy Jemielnica.

Samodzielnie OSP Gąsiorowice wykonało zadanie w ramach Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego pn. „Sport elementem tradycji pożarniczej”.

Zarząd OSP Gąsiorowice stara się w sposób aktywny pozyskiwać środki na modernizację jednostki. Nie jest to proste. Mamy jednak świadomość, że każde środki pozyskane na modernizację OSP Gąsiorowice wpływają na bezpieczeństwo strażaków ratowników używających tego sprzętu do niesienia pomocy - dziewczyn i chłopaków, kobiet i mężczyzn - mieszkańców Gąsiorowic.

Dzisiejsza Ochotnicza Straż Pożarna Gąsiorowice kontynuuje tradycje minionych lat oraz działa dalej w trosce o dobro innych.

Do OSP Gąsiorowice należy około 80 członków OSP. W tym 46 członków czynnych oraz 24 członków MDP.

OSP Gąsiorowice użytkuje Remizę oraz dwa samochody pożarnicze.

Należy wskazać, że współpracujemy z innymi jednostkami OSP naszej gminy i powiatu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Urządzenie gaśnicze do fotowoltaiki SOLARSTOP	2 550,00 zł		
2	Wtyczka awaryjna do samochodów elektrycznych EMERGENCY PLUG	4 750,00 zł		
3	Zestaw Rapid Entry	2 350,00 zł		
4	Rękawice elektroizolacyjne 20 kV ELSEC, do pracy z napięciem do 17 KV	190,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 840,00 zł	9 840,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-22 13:33:19

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.